
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

18,862,800

15,072,050

7,478,550

6,004,250

7,076,900

21,432,350

14,799,600

7,930,250

3,637,000

5,403,500

14,105,400

5,854,150

7,117,000

5,897,750

6,948,750

4,083,500

769,500

527,500

365,000

130,000

10,057,300

7,378,850

8,658,750

9,760,000

4,540,500

3,259,250

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

23,895

20,000

9,423

22,083

12,000

11,346

21,551

19,000

4,880

12,023

24,690

19,305

15,000

17,500

23,928

25,000

16,789

5,000

5,156

11,000

26,872

26,029

18,714

21,855

14,862

24,000

84,107,918

19,715,279

12,703,500

23,393,666

16,775,108

57,082,778

27,001,440

18,906,000

15,260,760

23,731,526

38,552,800

18,984,800

23,672,300

24,254,315

19,634,000

10,836,000

2,576,300

1,313,560

0

165,000

46,697,500

31,983,500

37,465,000

37,782,000

25,490,971

14,149,000

特別寄付金 寄付累計額

横須賀

横須賀北

三浦

横須賀西

横須賀南西

鎌倉

逗子

鎌倉大船

葉山

鎌倉中央

藤沢

藤沢西

藤沢東

藤沢北西

藤沢南

ふじさわ湘南

かながわ湘南

アーカス湘南

イノベーションゲートウェイ湘南

かながわDEI

茅ヶ崎

寒川

綾瀬

茅ヶ崎湘南

茅ヶ崎中央

綾瀬春日

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

3,000

10,000

5,000

5,000

1,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

6,000

5,000

2,500

5,000

5,000

10,000

2,000

5,000

5,000

0

5,000

5,000

5,000

5,000

1,000

5,000

348,000

185,000

177,500

65,000

12,000

385,000

200,000

75,000

102,500

52,500

252,000

87,500

150,000

72,500

222,500

350,000

39,000

15,000

165,000

130,000

207,500

165,000

175,000

217,500

49,000

125,000

2,400,000

175,000

190,000

200,000

132,000

500,000

640,500

210,000

0

200,000

785,000

260,000

300,000

225,000

950,000

525,000

280,000

0

0

145,000

948,000

720,000

480,000

766,000

709,000

475,000

普通

2,748,000

360,000

367,500

265,000

144,000

885,000

840,500

285,000

102,500

252,500

1,037,000

347,500

450,000

297,500

1,172,500

875,000

319,000

15,000

165,000

275,000

1,155,500

885,000

655,000

983,500

758,000

600,000

115

18

39

12

12

78

39

15

21

21

42

18

30

17

49

35

19

3

32

25

43

34

35

45

51

25

2023年5月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

3,000

10,200

4,500

5,400

1,000

4,900

5,100

5,000

4,800

2,500

6,000

4,800

5,000

4,200

4,500

10,000

2,000

5,000

5,100

5,200

4,800

4,800

5,000

4,800

900

5,000

102,970,718

34,787,329

20,182,050

29,397,916

23,852,008

78,515,128

41,801,040

26,836,250

18,897,760

29,135,026

52,658,200

24,838,950

30,789,300

30,152,065

26,582,750

14,919,500

3,345,800

1,841,060

365,000

295,000

56,754,800

39,362,350

46,123,750

47,542,000

30,031,471

17,408,250

2780地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

12,362,800

5,867,000

5,768,650

2,430,000

1,257,500

0

9,408,750

8,887,250

9,146,500

4,782,250

1,376,000

377,000

9,485,050

11,466,900

7,610,500

7,106,500

11,145,000

5,154,000

7,285,750

3,803,500

4,745,500

917,500

10,979,750

10,120,450

9,724,800

4,665,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

21,681

20,111

20,160

11,597

8,392

0

21,702

25,461

16,223

13,088

4,666

5,227

21,346

20,214

18,906

22,211

23,214

17,678

25,357

23,194

22,317

13,680

37,000

22,500

51,071

13,958

42,057,254

25,388,054

25,982,648

8,281,356

1,775,000

0

34,465,625

33,793,445

25,261,554

21,985,554

733,554

1,342,000

35,737,000

41,737,179

19,304,000

30,063,000

38,576,219

23,791,500

28,632,345

18,123,000

17,670,290

1,515,000

45,705,177

29,272,028

46,717,170

15,168,278

特別寄付金 寄付累計額

相模原

相模原グリーン

津久井中央

相模原橋本

相模原ニューシティ

相模原おださが

相模原南

相模原中

相模原西

相模原東

相模原柴胡

相模原かめりあ

厚木

大和

座間

大和中

厚木中

大和田園

海老名

海老名欅

厚木県央

本厚木

秦野

伊勢原

秦野中

伊勢原中央

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

5,000

2,000

5,000

5,000

0

5,000

4,000

5,000

5,000

4,000

5,000

4,500

5,000

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

335,000

235,000

50,000

335,000

202,500

0

240,000

102,000

207,500

87,500

106,000

115,000

197,500

172,500

195,000

127,500

107,500

145,000

242,500

175,000

205,000

182,500

250,000

237,500

177,500

57,500

1,096,000

670,000

454,000

442,000

150,000

0

780,000

560,000

555,000

135,000

20,000

0

635,000

535,000

410,000

450,000

380,000

350,000

1,000,000

660,000

710,000

310,000

1,600,000

820,000

1,610,000

110,000

普通

1,431,000

905,000

504,000

777,000

352,500

0

1,020,000

662,000

762,500

222,500

126,000

115,000

832,500

707,500

605,000

577,500

487,500

495,000

1,242,500

835,000

915,000

492,500

1,850,000

1,057,500

1,787,500

167,500

66

45

25

67

42

32

47

26

47

17

27

22

39

35

32

26

21

28

49

36

41

36

50

47

35

12

2023年5月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,000

5,200

2,000

5,000

4,800

0

5,100

3,900

4,400

5,100

3,900

5,200

5,000

4,900

6,000

4,900

5,100

5,100

4,900

4,800

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

4,700

54,420,054

31,255,054

31,751,298

10,711,356

3,032,500

0

43,874,375

42,680,695

34,408,054

26,767,804

2,109,554

1,719,000

45,222,050

53,204,079

26,914,500

37,169,500

49,721,219

28,945,500

35,918,095

21,926,500

22,415,790

2,432,500

56,684,927

39,392,478

56,441,970

19,833,278

2780地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

5,411,500

3,607,500

13,644,150

4,582,200

9,324,250

3,834,000

7,258,000

5,286,500

14,729,200

9,691,300

8,639,750

8,308,050

9,662,500

9,182,500

5,605,500

36,529,400

518,320,650

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

20,666

8,214

21,746

5,000

15,071

19,500

20,820

12,602

21,477

21,000

17,500

24,642

22,625

16,718

20,555

0

19,163

27,240,228

10,869,244

46,954,508

14,880,538

24,631,112

9,828,820

33,141,701

18,231,896

39,994,700

9,217,000

20,996,500

40,536,997

38,101,000

32,333,467

22,938,000

154,186,189

1,789,395,151

特別寄付金 寄付累計額

秦野名水

伊勢原平成

平塚

大磯

平塚北

二宮

平塚西

平塚湘南

小田原

湯河原

箱根

小田原北

小田原城北

小田原中

足柄

2780その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

0

75,000

102,500

310,000

75,000

177,500

45,000

142,500

117,500

322,500

115,000

175,000

140,000

205,000

242,500

90,000

0

10,848,000

235,000

70,000

1,060,000

0

350,000

150,000

419,640

500,000

1,095,000

368,000

420,000

550,000

700,000

560,000

280,000

100,000

33,515,140

普通

310,000

172,500

1,370,000

75,000

527,500

195,000

562,140

617,500

1,417,500

483,000

595,000

690,000

905,000

802,500

370,000

100,000

44,363,140

15

21

63

15

35

10

27

49

66

23

34

28

40

48

18

0

2,315

2023年5月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,000

4,800

4,900

5,000

5,000

4,500

5,200

2,300

4,800

5,000

5,100

5,000

5,100

5,000

5,000

0

4,685

32,651,728

14,476,744

60,598,658

19,462,738

33,955,362

13,662,820

40,399,701

23,518,396

54,723,900

18,908,300

29,636,250

48,845,047

47,763,500

41,515,967

28,543,500

190,715,589

2,307,715,801

2780地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


